
ZARZĄDZENIE NR 1/2012/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2012 r. 

 
w sprawie uchylenia Zarządzeń Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 

Miejskiego  dotyczących Systemu Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w 
Pabianicach, zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, 
Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 
157 poz. 1241 z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 
21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) zarządza się, co następuje: 
 

§1. W związku z rezygnacją utrzymania w Urzędzie Miejskim w Pabianicach Systemu 
Zarządzania Jakością (SZJ) zgodnego z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2009 tracą 
moc następujące zarządzenia: 

1) Zarządzenie Nr 1/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 18 stycznia 2010 r. w sprawie powołania Pełnomocnika ds. 
Systemu Zarządzania Jakością i Koordynatora ds. Systemu Zarządzania Jakością w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach, w brzmieniu ustalonym Zarządzeniem Nr 
3/2011/K Prezydenta Miasta Pabianic Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 24 lutego 
2011 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 1/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – 
Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 18 stycznia 2010 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością i Koordynatora ds. Systemu 
Zarządzania Jakością w Urzędzie Miejskim w Pabianicach; 

2) Zarządzenie Nr 5/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury auditów 
wewnętrznych w ramach Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami 
PN-EN ISO 9001:2009; 

3) Zarządzenie Nr 6/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury działań 
korygujących i zapobiegawczych w ramach Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z 
wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009; 

4) Zarządzenie Nr 7/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury opracowania 
i nadzorowania Kart Usług Publicznych w ramach Systemu Zarządzania Jakością 
zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009; 

5) Zarządzenie Nr 8/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury nadzorowania 
niezgodności i usług niezgodnych w ramach Systemu Zarządzania Jakością zgodnego 
z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009; 



6) Zarządzenie Nr 9/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury opracowania 
i nadzorowania zarządzeń Prezydenta Miasta Pabianic w ramach Systemu Zarządzania 
Jakością zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009, w brzmieniu ustalonym 
Zarządzeniem Nr 31/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 7 października 2010 r. zmieniającym Zarządzenie Nr 9/2010/K 
Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego w Pabianicach z dnia 22 
lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia procedury opracowania i nadzorowania 
zarządzeń Prezydenta Miasta Pabianic w ramach Systemu Zarządzania Jakością 
zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009; 

7) Zarządzenie Nr 10/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w 
Pabianicach Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 
9001:2009; 

8) Zarządzenie Nr 15/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 
Miejskiego z dnia 14 kwietnia 2010 r. w sprawie powołania auditorów wewnętrznych 
Systemu Zarządzania Jakością zgodnego z wymaganiami PN-EN ISO 9001:2009 w 
Urzędzie Miejskim w Pabianicach; 

 
§2. Dokumentacja dotycząca Systemu Zarządzania Jakością (SZJ) zgodnego z 

wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2009 podlega przekazaniu do Archiwum 
Zakładowego w trybie i na warunkach określonych w instrukcji archiwalnej, stanowiącej 
załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w 
sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w 
sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz.U. Nr 14 poz. 67). 

 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
§4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

   / – / Zbigniew Dychto 
 

 

 
 


